

28 de Diciembre de 2023

## ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003906

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**  
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**  
Teléfono : **0** Contacto :  
Fax : **0** E-Mail :

\*\*\* El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago \*\*\*

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                              | Valor Unidad | Total   |
|----------|--------------|------------------------------------------|--------------|---------|
| 25       | UNIDAD       | CUADERNO UNIV E/D 100 HJ M7 LISO         | 924          | 23,100  |
| 3        | UNIDAD       | FUNDA PLASTICA CARTA PQ X 100 UN LOMO    | 3,133        | 9,399   |
| 1        | UNIDAD       | FUNDA PLASTICA OFICIO PQX100 UN LOMO BL  | 3,501        | 3,501   |
| 3        | UNIDAD       | CORRECTOR LIQUIDO T LAPIZ BIC 8 ML       | 694          | 2,082   |
| 6        | UNIDAD       | CORRECTOR ROLLER 8.5MTX 4.2 MM PRITT     | 2,266        | 13,596  |
| 15       | UNIDAD       | GOMA BORRAR PLAS MEDIANA C/FUNDA 7085-30 | 577          | 8,655   |
| 4        | UNIDAD       | ADHESIVO BARRA 40GR STICK FIX HENKEL     | 1,411        | 5,644   |
| 44       | UNIDAD       | LAPIZ PASTA P. MED AZUL BIC CRISTAL      | 182          | 8,008   |
| 1        | UNIDAD       | BOLIGRAFO GEL 0.7 AZUL SUPER GEL PILOT   | 904          | 904     |
| 3        | UNIDAD       | LAPIZ GRAFITO N 2 HEXAGONAL X12 1205 FA  | 2,183        | 6,549   |
| 4        | UNIDAD       | SACAPUNTA PLAST. C/DEPOSITO MAPEO ELLIPT | 262          | 1,048   |
| 13       | UNIDAD       | LAPIZ PASTA P. MED ROJO BIC CRISTAL      | 182          | 2,366   |
| 27       | UNIDAD       | NOTA ADHE POST IT POP UP Z               | 1,655        | 44,685  |
| 12       | UNIDAD       | NOYA ADHE POST IT SEPARADOR PAG 670-5    | 4,087        | 49,044  |
| 10       | UNIDAD       | PLUMON PIZARRA ROJO P. REDON ARTEL       | 466          | 4,660   |
| 10       | UNIDAD       | PLUMON PIZARRA NEGRO P. REDON ARTEL MP   | 466          | 4,660   |
| 2        | UNIDAD       | MARCADOR PERMAN NEGRO P. REDON TORRE     | 437          | 874     |
| 3        | UNIDAD       | ACCOCLIPS FASTENER DORADO X 50 UN TORRE  | 2,475        | 7,425   |
| 24       | UNIDAD       | CLIPS METALICO PTA REDONDA 33MM X 100    | 272          | 6,528   |
| 2        | UNIDAD       | DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX      | 1,676        | 3,352   |
| 2        | UNIDAD       | CLIPS MEAGICOS METALICOS X 50 UN ADIX    | 1,514        | 3,028   |
| 4        | UNIDAD       | CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE             | 633          | 2,532   |
| 6        | UNIDAD       | CORCHETERA GRANDE NEGRA 30HJ TORRE       | 8,844        | 53,064  |
| 2        | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 19MM X 12 UN TORRE    | 345          | 690     |
| 2        | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 1- 25MM X 12UN        | 825          | 1,650   |
| 2        | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 32MM X 12 UN TORRE    | 850          | 1,700   |
| 2        | UNIDAD       | CALCULADORA BASICA ESCRS/ CASIO          | 6,307        | 12,614  |
| 6        | UNIDAD       | PORTAMINA 0.7MM PILOT H-187SL C/GRIP     | 1,825        | 10,950  |
| 6        | UNIDAD       | MINAS 0.7MM 2B PENTEL (1 TUBO)           | 469          | 2,814   |
| 56       | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AZ-OSCURO TORRE  | 3,400        | 190,400 |
| 30       | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO CELESTE          | 3,400        | 102,000 |
| 10       | UNIDAD       | PAPEL FOTOC CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ   | 3,329        | 33,290  |
| 6        | UNIDAD       | DESTACADOR AMARILLO TORRE                | 469          | 2,814   |
| 3        | UNIDAD       | DESTACADOR VERDE TORRE                   | 469          | 1,407   |
| 7        | UNIDAD       | DESTACADOR ROSADO TORRE                  | 469          | 3,283   |
| 2        | UNIDAD       | DESTACADOR NARANJA ISOFIT                | 476          | 952     |
| 80       | UNIDAD       | SEPRADOR A-4 VINILICO 10 DIVIS           | 2,324        | 185,920 |

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                             | Valor Unidad | Total   |
|----------|--------------|-----------------------------------------|--------------|---------|
| 15       | UNIDAD       | CUADENO A4 150 HJ M7 TORRE TRIPLE       | 3,322        | 49,830  |
| 5        | UNIDAD       | CUADERNO 1/2 OFICIO 150 HJ M7 ESCOCES   | 2,673        | 13,365  |
| 3        | UNIDAD       | LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ OFICIO ORG | 4,119        | 12,357  |
| 3        | UNIDAD       | LIBRO DE ACTAS 100 HJ LINEAL            | 3,438        | 10,314  |
| 6        | UNIDAD       | TECLADO+MOUSE HP 230 INALAMBRICO NEGRO  | 25,561       | 153,366 |
| 4        | UNIDAD       | DISCO DURO EXTERNO 1 TERA ADATA 2.5     | 59,357       | 237,428 |
| 13       | UNIDAD       | PEN DRIVE RECTRACTIL AC008              | 8,050        | 104,650 |
| 1        | UNIDAD       | BASE MONITOR STANDARD + BANDEJA TARGUS  | 41,018       | 41,018  |
| 1        | UNIDAD       | TRITURADORA PAPEL DAHLE PS 260          | 157,071      | 157,071 |
| 2        | UNIDAD       | LIBRO DE ACTAS 200 HJS LINEAL REM MAX   | 5,406        | 10,812  |
| 75       | UNIDAD       | ARCHIVADOR PLAST CTE AMARILLO           | 363          | 27,225  |
| 14       | UNIDAD       | ARCHIVADOR PLAST CTE ROJO               | 363          | 5,082   |
| 10       | UNIDAD       | ARCHIVADOR PLAST CTE AZUL               | 363          | 3,630   |
| 9        | UNIDAD       | TIJERA OFICINA 20 CM MANGO PLASTICO     | 1,646        | 14,814  |
| 5        | UNIDAD       | TIJERA ESCOLAR P/ROMA 13 CM C/REBOTE TO | 672          | 3,360   |
| 26       | UNIDAD       | CINTA EMBALAJE TRANSP 48/100 MT USAT    | 1,035        | 26,910  |
| 6        | UNIDAD       | CINTA CRISTAL 18X30 MT SELLOFILM 500    | 280          | 1,680   |
| 10       | UNIDAD       | REGLA METALICA 30 CM HAND               | 842          | 8,420   |
| 1        | UNIDAD       | PUCH-PIN CAJA 100 UN                    | 758          | 758     |

|       |                                                                          |            |           |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
| Glosa | MEMO SEP N°177 UNIDAD CENTRAL COTIZACION 1055279 DEPTO DE ADMINISTRACION | Sub-Total  | 1,697,278 |
|       |                                                                          | Descuento  |           |
|       |                                                                          | Monto Neto | 1,697,278 |
|       |                                                                          | Iva 19%    | 322,483   |
|       |                                                                          | Total      | 2,019,761 |

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

28/12/2023

Forma de Despacho

UNIDAD CENTRAL AVDA BERNARDO O'HIGGINS N°1155 VILLA CHICA FONO 552711822

Documento de Origen

MEMO SEP N°177 UNIDAD CENTRAL COTIZACION 1055279

Cuenta Presupuestaria

2152204001001001

Area de Gestión

S.E.P.

ANTHONY ANDRÉS ARAYA

ADQUISICIONES SEP

DORIS CONTRERAS CUTIPA

DIRECTORA INTERINA (I)

JANET SORENSEN ANDUEZA

JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

EDITH CALLEGUILLOS LEDEZMA

DIRECTORA EJECUTIVA